
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 2 juni 2020 
inzake Vaststellen kaders inzake Ontwikkeling speelbos De Elzen;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De commissie besluit dit voorstel terug te sturen naar het college met het verzoek het ontwerp 
raadsbesluit aan te vullen op het punt van financiën (begrotingswijziging in relatie tot ontwikkeling 
Dagrecreatieterrein) en een verwijzing naar de in 2017 vastgestelde kaders voor het opknappen 
van speelbos De Elzen.  

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 16 juni 2020.


